

Lp.	Nazwa usługi	Cena netto (zł)	Cena brutto (zł)
1	Adapter + przedłużenie	400	492
2	Czujnik gazu	150	184,50
3	Czujnik wody	200	246
4	Czyszczenie i uszczelnienie toalety	400	492
5	Czyszczenie pieca	250	307,50
6	Gniazdo antenowe zewnętrzne	150	184,50
7	Klimatyzacja	1000 - 1500	1230 – 1845
8	Maszt antenowy	250	307,50
9	Montaż akumulator + prostownik	250	307,50
10	Montaż anteny z programowaniem	1200	1476
11	Montaż bagażnika rowerowego	350	430,50
12	Montaż dodatkowego gniazda zewnętrznego	50	61,50
13	Montaż dodatkowego zbiornika na wodę	250	307,50
14	Montaż drabinki	300	369
15	Montaż elektrozaworu	200	246
16	Montaż gniazda zewnętrznego	200	246
17	Montaż kamery cofania	1200 - 1500	1467 – 1845
18	Montaż klapy serwisowej	300	369
19	Montaż komina	300	369
20	Montaż markizy elektrycznej	1200	1467
21	Montaż markizy manualnej	1000	1230
22	Montaż MOVE CONTROL	1500	1845
23	Montaż ogrzewania przedsionka (2 szt.)	300	369
24	Montaż okna	350	430,50
25	Montaż radia + okablowanie	500	615
26	Montaż światła tylnego	200	246
27	Montaż toalety chemicznej	600	738
28	Montaż zmywarki	1400	1722

29	Odpowietrzenie kasety	200	246
30	Przetwornica	800	984
31	Przyłącze wody np. Colorado	280	344,40
32	Relingi dachowe	400	492
33	Solar	500 - 800	615 – 984
34	Sprawdzenie szczelności instalacji gazowej	120	147
35	Światło zewnętrzne przedsionkowe	200	246
36	Uchwyt na TV	100	123
37	Wymiana osi	700	861
38	Zawieszenie AL-KO	600	738
39	Roboczogodzina	140	172,20